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Rakvere

Tulemused, elektriaeg. 

Kõikidel heitealadel kasutati vahendite raskusi vastavalt oma vanuseklassile.

T/N 100 m

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus Tuul

1 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK ViKe 13,06 +1,2

2 Janika Skuratovskaja 27.05.1996 Audentese SK 13,49 +1,2

3 Darja Smirnova 1.10.1997 Audentese SK 13,55 +1,2

4 Marian Moldau 23.09.1997 Sõmeru PK 13,64 +0,7

5 Jelena Vorobjova 17.08.1995 Audentese SK 13,75 +1,2

6 Tuule Sireli Mäe 1996 Rakvere RG 13,94 +2,1

7 Celine Aros 10.09.1996 Rakvere RG 14,09 +2,1

8 Kristin Undrest 11.04.1997 14,14 +0,7

9 Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G 14,30 +0,7

10 Maris Martinson 29.12.1998 Rakvere RG 14,48 +0,7

11 Kaisa Kiriland 16.06.1997 Rakvere RG 14,59 +2,1

12 Kaisa Kuusik 10.03.1999 Rakvere RG 14,62 +0,7

13 Maris Meos 1995 V-Maarja G 14,75 +3,1

14 Riki-Brigita Mitt 1996 V-Maarja G 14,79 +3,1

15 Gerli Soom 12.12.1997 Tapa G 15,38 +2,1

16 Simoona Must 1997 V-Maarja G 15,68 +2,1

17 Iris Leist 1997 V-Maarja G 15,76 +0,7

18 Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G 17,86 +3,1

19 Kirke Suur 27.08.2003 Tamsalu G 19,02 +3,1

T/N 800 m

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus

1 Kelly Nevolihhin 15.11.1992 Rakvere RG 2.32,09

2 Kille Nevolihhin 12.03.1994 Rakvere RG 2.35,42

3 Tuule Sireli Mäe 1996 Rakvere RG 2.36,22

4 Marleen Plõks 27.10.1994 Rakvere RG 2.38,70

5 Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G 3.09,97

6 Kirke Suur 27.08.2003 Tamsalu G 3.16,95



T/N kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemused

Lõpp-

tulemus Tuul

1 Maarja Kask 19.09.1993 Rakvere RG x/4,85/x/x 4,85 -0,4/-0,7/+1,2/+1,7

2 Tuule Sireli Mäe 1996 Rakvere RG x/4,68/4,79/x 4,79 +3,7/+1,2/+0,2/+1,3

3 Kaisa Kuusik 10.03.1999 Rakvere RG 4,68/4,17/4,57/4,40 4,68 +0,9/-0,9/+1,6/+0,2

4 Marian Moldau 23.09.1997 Sõmeru PK x/4,61/x/x 4,61 +1,3/+2,5/+0,1/+0,6

5 Maris Martinson 29.12.1998 Rakvere RG 4,38/4,39/4,47/x 4,47 +0,1/-0,2/+0,2/+2,7

6 Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G x/x/4,38/4,32 4,38 +3,5/+1,4/+0,6/+2,8

7 Kaisa Kiriland 16.06.1997 Rakvere RG 4,22/4,16/3,22/4,27 4,27 +2,6/+0,6/+0,4/+1,6

8 Celine Aros 13.09.1996 Rakvere RG 4,15/4,15/4,03/4,16 4,16 +2,7/+1,2/+0,2/+0,6

9 Maris Meos 1995 V-Maarja G 4,06/3,94/3,95/3,47 4,06 +0,8/+0,4/+0,8/+1,2

10 Riki-Brigita Mitt 1996 V-Maarja G 3,93/4,04/3,71/4,01 4,04 +2,7/+2,8/+0,8/+1,7

11 Gerli Soom 12.12.1997 Tapa G 3,75/3,86/3,45/3,67 3,86 +0,8/+2,1/-0,8/+1,8

12 Iris Leist 1997 V-Maarja G x/x/3,76/3,63 3,76 +0,9/+1,0/+1,5/+1,7

13 Simoona Must 1997 V-Maarja G x/x/x/3,36 3,36 +1,7/+0,7/+2,1/-0,6

14 Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G 2,71/x/2,83/3,07 3,07 +1,2/+1,4/-2,2/-0,7

15 Kirke Suur 27.08.2003 Tamsalu G 2,73/2,44/2,31/- 2,73 +2,8/+2,7/+0,3/-

T/N kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus

1 Maarja Kask 19.09.1993 Rakvere RG 1,45

2 Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 1,40

3 Kristin Undrest 11.04.1997 1,40

4 Iris Leist 1997 V-Maarja G 1,20

5 Simoona Must 1997 V-Maarja G 1,10

T/N kuulitõuge

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemused

Lõpp-

tulemus

1 Laura Lannusalu 1995 Rakvere RG
12,24/12,00/ 

12,57/12,52 12,57

2 Veera Murõtševa 2.11.1995 Audentese SK 10,61/9,64/ 11,04/10,83 11,04

3 Terje Kaunissaar 1992 KJK ViKe x/x/10,91/x 10,91

4 Katre Karu 1995 Rakvere G
10,25/10,47/ 

10,77/10,83 10,83

5 Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 9,85/10,77/ 10,71/10,43 10,77

6 Ketter Kõre 6.06.1997 Tamsalu G 10,21/10,66/  x/10,39 10,66

7 Sirly Tiik 4.09.1974 Tamsalu 10,51/x/x/10,13 10,51

8 Jevgenia Špiljova 15.04.1994 Audentese SK 9,42/9,88/9,73/9,71 9,88

9 Lisa Lannusalu 2000 Rakvere RG 9,59/9,56/9,01/9,33 9,59

10 Alina Kadõrova 12.05.1994 Narvic 9,50/9,14/9,26/9,27 9,50

11 Jane Aava 5.09.1996 Tapa G 8,18/7,09/8,15/8,96 8,96

12 Mariliis Kaskema 1997 V-Maarja G 7,28/7,17/7,43/7,20 7,43

13 Kerttu Kesler 17.03.1999 Rakvere RG 7,01/6,66/6,66/6,75 7,01

14 Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G 4,48/4,15/3,76/4,41 4,48



T/N kettaheide

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemused

Lõpp-

tulemus

1 Sirly Tiik 4.09.1974 Tamsalu 34,45/32,57 34,45

2 Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK x/30,83 30,83

3 Veera Murõtševa 2.11.1995 Audentese SK 28,58/29,42 29,42

4 Laura Lannusalu 1995 Rakvere RG 28,57/28,11 28,57

5 Ketter Kõre 6.06.1997 Tamsalu G 27,31/26,37 27,31

6 Lisa Lannusalu 2000 Rakvere RG 27,05/24,39 27,05

7 Jevgenia Špiljova 15.04.1994 Audentese SK 25,83/23,76 25,83

8 Alina Kadõrova 12.05.1994 Narvic 23,86/24,12 24,12

9 Piret Kruusimägi 1984 Rakvere vald 21,50/23,16 23,16

10 Kätlin Kaare 1994 V-Maarja G 20,33/22,36 22,36

11 Katre Karu 1995 Rakvere G 22,10/21,36 22,10

12 Jane Aava 5.09.1996 Tapa G 20,62/21,05 21,05

13 Kerttu Kesler 17.03.1999 Rakvere RG 18,73/20,68 20,68

14 Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 17,08/19,71 19,71

15 Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G 12,16/14,42 14,42

T/N odavise

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Lõpp-tulemus

1 Alina Kadõrova 12.05.1994 Narvic 35,32

2 Terje Kaunissaar 1992 KJK ViKe 34,99

3 Jevgenia Špiljova 15.04.1994 Audentese SK 33,73

4 Ketter Kõre 6.06.1997 Tamsalu G 33,15

5 Katre Karu 1995 Rakvere G 30,51

6 Sirly Tiik 4.09.1974 Tamsalu 29,73

7 Jane Aava 5.09.1996 Tapa G 28,99

8 Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 28,00

9 Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 27,23

10 Gerli Soom 12.12.1997 Tapa G 25,34

11 Kerttu Kesler 17.03.1999 Rakvere RG 22,02

12 Veera Murõtševa 2.11.1995 Audentese SK 21,47

T/N vasaraheide

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemused

Lõpp-

tulemus

1 Laura Lannusalu 1995 Rakvere RG 50,97/51,12 51,12

2 Ketter Kõre 6.06.1997 Tamsalu G 27,76/- 27,76

3 Alina Kadõrova 12.05.1994 Narvic 27,45/26,28 27,45

4 Kätlin Kaare 1994 V-Maarja G 23,98/20,75 23,98

5 Mariliis Kaskema 1997 V-Maarja G 18,30/x 18,30



P/M 100 m

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus Tuul

1 Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 11,63 -0,4

2 Anatoli Tsvetkov 14.11.1995 Audentese SK 11,70 -0,4

3 Hendrik Lepik 18.04.1990 Audentese SK 11,78 -0,4

4 Toomas Kesküla 2.02.1995 KJK ViKe 11,92 -1,2

5 Andre Väinma 29.11.1995 Sõmeru PK 12,05 -1,2

6 Maksim Kozlov 15.03.1987 Audentese SK 12,05 -0,4

7 Vladislav Gužov 28.05.1995 Audentese SK 12,08 -1,2

8 Martin Moldau 9.01.1998 KJK ViKe 12,09 -0,0

9 Linnar Tark 1995 V-Maarja G 12,12 -1,2

10 Sander Moldau 9.01.1998 KJK ViKe 12,14 -0,0

11 Aivar Braks 16.08.1995 Tapa G 12,14 -1,2

12 Andre Tammaru 31.01.1998 Rakvere RG 12,28 +1,6

13 Artur Kaldma 2.03.1996 Audentese SK 12,44 -0,0

14 Andreas Rebane 1996 Rakvere RG 12,96 +1,9

15 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 Sõmeru PK 12,98 -0,0

16 Rainer Kõiker 1994 V-Maarja G 12,99 +1,9

17 Vadim Rubljov 1997 V-Maarja G 13,18 +1,9

18 Taavi Veevo 1996 Rakvere RG 13,31 +1,6

18 Harri Kramm 12.09.1997 Tapa G 13,31 -0,0

20 Rauno Ojasalu 1997 V-Maarja G 13,78 +1,6

21 Venno Valdmann 24.09.1996 Tapa G 14,14 +1,9

22 Venjamin Sepp 22.02.1999 Tamsalu G 14,51 +1,9

23 Mait Suursaar 2000 V-Maarja G 14,63 +1,7

24 Mairo Kivipõld 2000 V-Maarja G 14,91 +1,7

25 Edward-Heldur Kurim 2000 V-Maarja G 15,06 +1,7

26 Kevin Lomp 7.12.2000 Tamsalu G 15,15 +1,7

27 Rauno Roosipuu 16.04.1998 Tamsalu G 15,42 +1,6

28 Marko Lepanurm 4.04.1998 Tapa G 15,83 +1,9

29 Kauri Suur 2.02.1999 Tamsalu G 16,60 +1,9

30 Rene Põldmaa 10.10.2000 Tamsalu G 16,78 +1,7

31 Reio Põldmaa 3.07.2003 Tamsalu G 19,33 +1,7

Richard Tarassov 30.12.1999 Tamsalu G DQ

Sander Murumaa 19.07.1992 Rakvere RG DQ

P/M 1500 m

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus

1 Taavi Kilki 28.07.1995 Rakvere RG 4.27,66

2 Risto Põlluste 18.04.1995 Vinni-Pajusti G 4.29,73

3 Eero Puusepp 18.03.1996 Vinni-Pajusti G 4.46,73

4 Andre Tammaru 31.01.1998 Rakvere RG 4.57,39

5 Rauno Ojasalu 1997 V-Maarja G 4.58,17

6 Kristofer Orupõld 9.07.1996 Rakvere G 5.14,86

7 Kauri Suur 2.02.1999 Tamsalu G 5.22,57



P/M kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemused

Lõpp-

tulemus Tuul

1 Kaarel Jõeväli 8.01.1990 Audentese SK 7,05/x/6,99/7,23 7,23 +2,1/+1,8/+1,5/+2,1

2 Hendrik Lepik 18.04.1990 Audentese SK 6,82/7,03/7,05/- 7,05 +2,6/+2,0/+1,2/-

3 Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 6,72/x/6,94/6,76 6,94 +1,2/+2,3/+2,4/+1,8

4 Andre Väinma 29.11.1995 Sõmeru PK x/6,06/6,21/6,29 6,29 +2,4/+0,4/+1,1/+2,1

5 Maksim Kozlov 15.03.1987 Audentese SK 6,17/5,96/5,91/x 6,17 +2,5/+0,3/+1,2/+1,8

6 Aimur Takk 24.05.1993 Rakvere RG 6,06/x/x/- 6,06 +1,8/+3,1/+0,8/-

7 Aivar Braks 16.08.1995 Tapa G 5,43/x/5,87/x 5,87 +1,4/+1,0/+2,1/+4,6

8 Anatoli Tsvetkov 14.11.1995 Audentese SK 5,46/x/5,85/x 5,85 +1,6/+3,1/+2,0/+2,2

9 Artur Kaldma 2.03.1996 Audentese SK 3,94/5,52//5,34/5,80 5,80 +0,9/+2,3/+1,6/+3,7

10 Martin Moldau 9.01.1998 KJK ViKe 4,47/5,64/5,55/4,37 5,64 +2,6/+0,0/+1,0/+2,7

11 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 Sõmeru PK 5,33/5,51/5,47/- 5,51 +2,6/+1,6/+2,2/-

12 Rainer Kõiker 1994 V-Maarja G 5,02/3,37/5,45/3,38 5,45 +2,3/-0,8/+2,4/+2,8

13 Sander Moldau 9.01.1998 KJK ViKe x/x/5,42/x 5,42 +0,0/+0,5/+1,9/+1,9

14 Karl Reinkubjas 27.07.1994 Rakvere G x/4,85/x/5,38 5,38 +1,3/+2,4/+3,3/+2,9

15 Risto Vettik 16.05.1996 Vinni-Pajusti G 5,29/5,09/-/- 5,29 +1,3/+0,4/-/-

16 Vadim Rubljov 1997 V-Maarja G 5,13/5,10/x/4,71 5,13 +1,3/+2,1/+1,6/+2,2

17 Harri Kramm 12.09.1997 Tapa G 5,07/5,11/x/5,12 5,12 +0,3/+0,4/+2,5/+2,4

18 Venno Valdmann 24.09.1996 Tapa G 4,48/x/4,24/4,32 4,48 +2,0/+1,1/+2,5/+1,4

19 Mait Suursaar 2000 V-Maarja G 4,03/4,00/3,55/x 4,03 +0,7/+0,2/+0,6/+2,3

20 Mairo Kivipõld 2000 V-Maarja G 3,83/3,70/3,67/3,56 3,83 +1,5/+1,1/+1,8/+1,3

21 Rauno Roosipuu 16.04.1998 Tamsalu G 3,80/-/-/- 3,80 +2,2/-/-/-

22 Kevin Lomp 7.12.2000 Tamsalu G 3,72/3,56/3,42/3,76 3,76 +1,2/+0,6/+1,8/+1,8

23 Rene Põldmaa 10.10.2000 Tamsalu G 3,67/3,40/3,46/3,37 3,67 +1,8/+0,8/+3,3/+1,7

24 Venjamin Sepp 22.02.1999 Tamsalu G 3,49/3,17/x/- 3,49 +0,5/+0,0/+0,8/-

25 Reio Põldmaa 3.07.2003 Tamsalu G x/2,62/2,40/2,54 2,62 +1,4/+1,5/+1,6/+2,9

P/M kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus

1 Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 1,95

2 Karl Reinkubjas 27.07.1994 Rakvere G 1,65

3 Gutnar Leede 8.03.1994 Rakvere RG 1,65

4 Harri Kramm 12.09.1997 Tapa G 1,50

5 Marek Puieräst 5.04.1997 Tapa G 1,40

6 Mairo Mälk 19.02.1997 Tamsalu G 1,35

7 Edward-Heldur Kurim 2000 V-Maarja G 1,25

8 Mait Suursaar 2000 V-Maarja G 1,20

8 Rene Põldmaa 10.10.2000 Tamsalu G 1,20

10 Reio Põldmaa 3.07.2003 Tamsalu G 0,90



P/M kuulitõuge

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemused

Lõpp-

tulemus

1 Kert Piirimäe 26.05.1997
15,86/16,14/ 

16,38/16,46 16,46

2 Toomas Kesküla 2.02.1995 KJK ViKe x/14,31/14,38/x 14,38

3 Martin Johanson 12.02.1993 KJK ViKe x/12,49/x/12,81 12,81

4 Martin Moldau 9.01.1998 KJK ViKe 11,51/x/11,19/- 11,51

5 Kaarel Kristjan Rink 1995 Rakvere G
10,78/10,89/ 

11,26/10,75 11,26

6 Sander Moldau 9.01.1998 KJK ViKe 11,07/11,08/ x/10,59 11,08

7 Harri Kramm 12.09.1997 Tapa G 11,07/10,86/-/- 11,07

8 Marek Puieräst 5.04.1997 Tapa G 10,90/9,41/-/- 10,90

9 Vladislav Gužov 28.05.1995 Audentese SK 10,47/-/-/- 10,47

10 Aleksander Aid 1995 Rakvere G 10,00/9,47/ 9,74/9,87 10,00

11 Tony-Brei Vilbiks 2.10.1999 Tamsalu G 9,01/9,09/8,93/9,63 9,63

12 Jaanus Kaskema 1997 V-Maarja G 9,31/9,55/9,22/9,22 9,55

13 Siim Anderson 1995 Rakvere RG 8,02/8,72/8,89/9,30 9,30

14 Taavi Veevo 1995 Rakvere RG 9,10/8,74/8,86/8,84 9,10

15 Rein Loorits 1996 KJK ViKe 8,55/8,71/8,74/8,40 8,74

16 Mairo Mälk 19.02.1997 Tamsalu G 8,60/8,69/-/- 8,69

17 Venjamin Sepp 22.02.1999 Tamsalu G 8,58/8,14/8,34/8,58 8,58

18 Marko Lepanurm 9.04.1998 Tapa G 7,64/8,08/7,77/- 8,08

19 Marten Kullamägi 2.01.1998 Tapa G 7,35/7,88/7,06/- 7,88

20 Richard Tarassov 30.12.1999 Tamsalu G 6,41/7,31/6,42/7,58 7,58

21 Rauno Roosipuu 16.04.1998 Tamsalu G 6,40/6,52/x/6,13 6,52

22 Kevin Lomp 7.12.2000 Tamsalu G 5,86/6,09/5,88/5,55 6,09

P/M kettaheide

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemused

Lõpp-

tulemus

1 Artjom Nikitin 14.01.1996 Audentese SK 51,50/51,06 51,50

2 Kert Piirimäe 26.05.1997 47,46/49,60 49,60

3 Toomas Kesküla 2.02.1995 KJK ViKe 40,78/43,74 43,74

4 Madis Joosep Toomel 19.10.1994 Vinni-Pajusti G 37,99/36,52 37,99

5 Sander Moldau 9.01.1998 KJK ViKe 35,35/- 35,35

6 Vladislav Gužov 28.05.1995 Audentese SK 31,70/31,82 31,82

7 Aimur Takk 24.05.1993 Rakvere RG x/30,36 30,36

8 Martin Johanson 12.02.1993 KJK ViKe 27,22/30,18 30,18

9 Mairo Mälk 19.02.1997 Tamsalu G 26,50/25,14 26,50

10 Marten Kullamägi 2.01.1998 Tapa G 25,30/22,24 25,30

11 Venjamin Sepp 22.02.1999 Tamsalu G 19,57/21,98 21,98

12 Tony-Brei Vilbiks 2.10.1999 Tamsalu G 20,06/21,79 21,79

13 Harri Kramm 12.04.1997 Tapa G x/21,74 21,74

14 Ragnar Salk 22.01.1993 KJK ViKe 21,37/x 21,37

15 Edward-Heldur Kurim 2000 V-Maarja G 19,70/19,98 19,98

16 Richard Tarassov 30.12.1999 Tamsalu G x/19,09 19,09

17 Kauri Suur 2.02.1999 Tamsalu G 16,38/18,53 18,53

18 Kevin Lomp 7.12.2000 Tamsalu G 14,14/16,12 16,12

19 Rauno Roosipuu 16.04.1998 Tamsalu G 16,00/x 16,00



P/M odavise

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus

1 Oliver Eding 1991 KJK ViKe 60,56

2 Hendrik Lepik 18.04.1990 Audentese SK 54,65

3 Ragnar Salk 22.01.1993 KJK ViKe 53,55

4 Aivar Braks 16.08.1995 Tapa G 52,02

5 Martin Sisas 11.02.1989 Audentese SK 51,45

6 Kaarel Jõeväli 8.01.1990 Audentese SK 48,76

7 Eero Puusepp 18.03.1996 Vinni-Pajusti G 46,67

8 Andre Väinma 29.11.1995 Sõmeru PK 46,56

8 Toomas Kesküla 2.02.1995 KJK ViKe 43,29

10 Harri Kramm 12.04.1997 Tapa G 42,01

11 Aimur Takk 24.05.1993 Rakvere RG 41,57

12 Thomas Tammus 1991 V-Maarja G 39,58

13 Märt Lindret 1994 V-Maarja G 32,38

14 Venno Valdmann 24.09.1996 Tapa G 29,29

15 Mairo Mälk 19.02.1997 Tamsalu G 28,87

16 Richard Tarassov 30.12.1999 Tamsalu G 26,90

17 Rauno Roosipuu 16.04.1998 Tamsalu G 25,73

18 Venjamin Sepp 22.02.1999 Tamsalu G 23,64

19 Kevin Lomp 7.12.2000 Tamsalu G 20,17

20 Tony-Brei Vilbiks 2.10.1999 Tamsalu G 13,85

P/M vasaraheide

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemused

Lõpp-

tulemus

1 Georg Kaspar Räni 5.12.1997 Audentese SK x/65,45 65,45

2 Neemo Kull 17.05.1985 SK Järvala 56,04/57,52 57,52

3 Indrek Teras 9.09.1985 Maret Sport 51,68/51,34 51,68

4 Martin Johanson 12.02.1993 KJK ViKe 51,14/51,28 51,28

5 Toomas Kesküla 2.02.1995 KJK ViKe 41,35/46,07 46,07

6 Lembit Talpsepp 3.09.1950 Tallinna SVK 42,82/41,65 42,82

7 Aleksander Aid 1995 Rakvere G 33,81/34,74 34,74

8 Reino Loorits 1996 KJK ViKe 29,89/31,26 31,26

Peakohtunik Jaak Vettik


